
 

 

USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 21. prosince 2015 č. 1083 

 
o Národním plánu povodí Labe, Národním plánu povodí Dunaje,  

a Národním plánu povodí Odry 
 

Vláda 

I. schvaluje  

1. Národní plán povodí Labe,  

2. Národní plán povodí Dunaje, 

3. Národní plán povodí Odry, 

uvedené v části III materiálu čj. 1597/15 (dále jen „Plány“); 

II. ukládá členům vlády a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů 

1. zohledňovat Plány při zpracování koncepčních dokumentů v působnosti jimi řízených 
ministerstev, 

2. realizovat cíle a opatření  

a) Národního plánu povodí Labe v souladu se stanoviskem Ministerstva životního prostředí 
čj. 86756/ENV/15 ze dne 10. prosince 2015,  

b) Národního plánu povodí Dunaje v souladu se stanoviskem Ministerstva životního 
prostředí čj. 88082/ENV/15 ze dne 10. prosince 2015, 

c) Národního plánu povodí Odry v souladu se stanoviskem Ministerstva životního prostředí 
čj. 77190/ENV/15 ze dne 10. prosince 2015,  

vydanými podle § 10g zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů; 

III. doporučuje hejtmanům a primátorce hlavního města Prahy zohledňovat Plány při 
zpracování koncepčních dokumentů v jejich působnosti a při pořizování územně 
plánovací dokumentace. 

Provedou: 
členové vlády, 
vedoucí ostatních ústředních správních úřadů 
 
Na vědomí: 
hejtmani, 
primátorka hlavního města Prahy 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 


